様式第５号
令和　　年　　月　　日

山梨県知事　殿

所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　印

やまなしグリーン・ゾーン新規登録施設支援事業費補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定のあったこのことについて、やまなしグリーン・ゾーン新規登録施設支援事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、次のとおり報告します。

１　補助対象施設
　　　所在地：
　　　名　称：

２　補助金交付決定額　　　　　　円

３　補助金実績額　　　　　　　　円

４　添付書類
　・　実績報告書別紙
　・　契約書、領収書等
　・　写真
　・　振込先口座と口座名義が分かる通帳の写し
[bookmark: _GoBack]・　その他知事が必要と認める書類